445/2000 per i controlli ancora non terminati; 

ART. 3 Di nominare la Dott.ssa Giovanna Ugga quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, 
comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023; 

ART. 4 Di autorizzare la spesa complessiva €. 15.444,00 (quindicimilaquattrocentoquarantaquattro/00) IVA 
inclusa, da imputare all’esercizio finanziario 2025; 

ART. 5 Di procedere alla stipula del contratto con l’operatore economico VIVAIO FAMIGLIA SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE con sede a Monza (MB), via Tevere 20, cap 20900, C.F./P.IVA 11113410960 mediante